



# **Envento Consulting ApS**

**Birkevænget 12, 3060 Espergårde**

**CVR-nr. 43 26 54 07**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025.

---

Elsebeth Dahl Pedersen

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Envento Consulting ApS Birkevænget 12 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 43 26 54 07
	Stiftet: 11. maj 2022
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Elsebeth Dahl Pedersen, Direktør Elsebeth Hauerslev Kjærgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.410 t.kr. mod 2.897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 691 t.kr. mod 765 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.410.495</b>	<b>2.897</b>
1 Personaleomkostninger	-1.500.594	-1.910
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>909.901</b>	<b>987</b>
Andre finansielle indtægter	1.067	1
Øvrige finansielle omkostninger	-3.810	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>907.158</b>	<b>988</b>
2 Skat af årets resultat	-215.842	-223
<b>Årets resultat</b>	<b>691.316</b>	<b>765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	690.000	760
Overføres til overført resultat	1.316	5
<b>Disponeret i alt</b>	<b>691.316</b>	<b>765</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.870	377
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Andre tilgodehavender	206.748	46
Tilgodehavender i alt	<u>555.618</u>	<u>424</u>
Likvide beholdninger	<u>1.029.827</u>	<u>1.047</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.585.445</u></b>	<b><u>1.471</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.585.445</u></b>	<b><u>1.471</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	90.000	90
	Overført resultat	196.104	195
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	690.000	760
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>976.104</b>	<b>1.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	138.842	223
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.842	223
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	16
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	452.999	187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.499	203
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>609.341</b>	<b>426</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.585.445</b>	<b>1.471</b>



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	90.000	190.001	887.152	1.167.153
Udloddet udbytte	0	0	-887.152	-887.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.787</u>	<u>760.000</u>	<u>764.787</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	90.000	194.788	760.000	1.044.788
Udloddet udbytte	0	0	-760.000	-760.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.316</u>	<u>690.000</u>	<u>691.316</u>
	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>196.104</u></b>	<b><u>690.000</u></b>	<b><u>976.104</u></b>



## Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.308.198	1.615	
Pensioner	180.000	281	
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.396</u>	<u>14</u>	
	<b><u>1.500.594</u></b>	<b><u>1.910</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>215.842</u>	<u>223</u>	
	<b><u>215.842</u></b>	<b><u>223</u></b>	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 30/9 2025 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2025 kr.</b>
Selskabsskat	<u>138.842</u>	<u>0</u>	<u>138.842</u>
	<b><u>138.842</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>138.842</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.